INDICAÇÃO Nº 232/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor competente da Administração Municipal, que proceda o nivelamento da pavimentação que está sendo feita nas ruas do loteamento Chiarini (Faisqueira).

JUSTIFICATIVA

O calçamento que está sendo realizado nas ruas do loteamento Chiarini está ficando acima do nível das calçadas, o que pode provocar a entrada de água nas residências em dias de chuva e, ainda, dificultar a entrada de veículos nas garagens.

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2004.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE